
 

 

Approvazione atti e nomina vincitore n. 1 Assegno di ricerca cofinanziato dall’Ateneo. 
Responsabili Scientifici Prof. Sergio Benini e Prof. Renato Antonio Lo Cigno. 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA DELL'INFORMAZIONE 

VISTO il Regolamento per il conferimento degli assegni di ricerca emanato con D.R. n.444 del 9 luglio 
2018 ed emendato con D.R. 274 del 8 aprile 2019;  

VISTO il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Ingegneria dell'Informazione n. 1092/2022, 
Prot. n. 225129, del 4 agosto 2022 concernente l’attivazione di un assegno di ricerca dal titolo: “Analisi e 
modellazione dei processi che consentono congiuntamente le comunicazioni e la percezione in 
comunicazioni dirette a corto raggio con applicazioni di mobilità e guida cooperativa”, Responsabili 
scientifici Prof. Sergio Benini e Prof. Renato Antonio Lo Cigno; 

VISTO il bando di concorso, decreto Rep. 1103/2022, prot. n. 226216 del 9 agosto 2022;  
 
VISTO il decreto, Rep. 1181/2022, prot. n. 244786 del 31 agosto 2022, di nomina della commissione di 
valutazione;  
 
VISTO il verbale della commissione di valutazione titoli prot. n. 276527 del 6 settembre 2022; 
 
VISTO il verbale della commissione relativo al colloquio, prot. n. 284078 del 14 settembre 2022; 
 
ACCERTATA la regolarità della procedura; 

DECRETA 

1. di approvare gli atti della commissione valutatrice della procedura concorsuale, per titoli e colloquio, 

per l’attribuzione di un assegno di ricerca dal titolo: “Analisi e modellazione dei processi che 

consentono congiuntamente le comunicazioni e la percezione in comunicazioni dirette a corto raggio 

con applicazioni di mobilità e guida cooperativa”, Responsabili scientifici Prof. Sergio Benini e Prof. 

Renato Antonio Lo Cigno; 

2. di approvare la seguente graduatoria di merito: 

1) Dott. Lorenzo Ghiro punteggio 88/100 

3. di dichiarare vincitore del concorso per l’assegno di ricerca meglio specificato nelle premesse il Dott. 

Lorenzo Ghiro con il punteggio di 88/100. 

                                                                                                      Il Direttore del Dipartimento 
        Prof. Fabio Baronio 

                                                                                                  F.to digitalmente ex art.24 D.Lgs. 82/05 
 





 
In esecuzione a quanto stabilito dall’art.3 comma 4 della Legge 241/90 si comunica che avverso il 
presente provvedimento è ammesso il ricorso al TAR Lombardia – Sezione di Brescia entro il termine 
di 60 giorni e ricorso straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla notifica del provvedimento. 

 


		2022-09-14T12:49:06+0200
	IT
	Fabio Baronio




